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Tässä numerossa:

Julkaistava aineisto. Aineisto hyväksytään julkaistavaksi 
ehdoin, että Kustannus Oy Suomen Mies saa aineistoon 
hyvän kustannustavan puitteissa eri korvauksetta vapaan 
käyttöoikeuden tiedonvälitystoiminnassaan, ellei muuta ole 
nimenomaisesti sovittu.

Tilaajarekisteri. Lehden tilaajarekisteriä voidaan käyt-
tää suoramarkkinointitarkoituksiin. Niitä lehden tilaajia, 
jotka eivät halua että heidän tietojaan käytetään, pyydetään 
ilmoittamaan siitä lehden tilauksen yhteydessä.

Puolustusvoimien komentajan tehtävä on kertoa 
kansanarmeijan omistajalle, kun rahoituskriisi uh-
kaa maan turvallisuutta. Amiraali Kaskeala ansaitsee 
kiitoksen myös Puolustusvoimien henkilöstöraken-

teen kehitystyöstä. Saamme kanta-aliupseeriston ja yhtenäisen upseeriston. 
Yhtenäinen upseeristo on myös kadettiupseerien etu. Katajanokallakin var-
maan myönnetään, että upseeriudessa on tärkeämpää asiallinen osaaminen 
kuin muodollinen sopivuus. 

Osaamisen lisäksi tarvitaan halua toimia maanpuolustuksen hyväksi. Sitä vaa-
ditaan myös ministereiltä. Kasarmintorin konttorin painoarvo on kasvanut, ja 
kiinnostusta sotaministerin salkkuun on jo Merikasarmilla asti. Puolustusmi-
nisterin salkkua ei tulisi kuitenkaan antaa vaalien jälkeen avoimesti asevoimia, 
maanpuolustusta ja aseita vastustavalle henkilölle. Eihän sosiaali- ja terveys-
ministeriksikään kelpaisi julkisen terveydenhoidon julkinen vastustaja. Eihän?

Testissä M/2005-varusteet

Kuteet kelin mukaan
Helleasu M/05 pärjäsi hyvin Sotilaan testeissä 

Ulkona paukkuu pakkanen tai sataa räntää. Mutta kaikki Suomen sotilaat ei-
vät värjöttele nykyään talvella loskaisella sissitoimintaleirillä napapiirin tuntumas-
sa. Yhä useampi suomalaissotilas palvelee pohjolan paukkupakkasten aikana läm-
pimissä oloissa rauhanturva-, kriisinhallinta- ja muissa kansainvälisissä tehtävissä. 
Maastopuvut malli-91 ja -05 havaittiin Suomen Sotilaan viimevuotisissa testeissäkin 
liian lämpimiksi ja raskaiksi vaatteiksi jopa kotimaisissa kesäoloissa. Puolustusvoi-
mien vastaus lämpimän ajan pukutarpeeseen on helleasu. Testasimme asua vuoden 
ajan ammattimiesten toimesta ja selvitimme samalla pääasiassa ulkomaan käyttöön 
tarkoitetun asun soveltuvuuden myös kotimaan käyttöön – viileämmälläkin kelillä.
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Suomen sotilas Alpeilla. 
Aavikkopuvun kuvioin-
ti istui yllättävän hyvin 
myös graniittiseen ylävuo-
ristoon, vaikka pohjavärin 
sävy onkin erilainen. Pu-
vun vaaleusaste täsmää ja 
jyrkkäkontrastinen kuvi-
ointi on kuin kalliopinnas-
ta ikään. Aavikolle väritys 
sopii huonommin. 

Yhteisoperaatioita vai eripuraa?

JOINT ja Auftragstaktik

Saksan meri- ja ilmavoimat sukel-
lusvenejahdissa Välimerellä. Nyky-

ään amerikkalaisittain Joint-operaa-
tioiksi kutsuilla puolustushaarojen 

yhteisoperaatioilla on jo pidempi 
historia. Puolustushaarayhteistyö ei 
toiminut aina mutkattomasti saksa-

laisillakaan. Erityisen suuria ongel-
mia oli juuri meri- ja ilmavoimien 

toiminnan koordinoinnissa.

Päivän sanoja ovat puolustushaarayhteistyö, ”Joint” ja monikansalliset operaatiot. Kesällä 1944 
Viipurinlahdella käytiin veristä rannikkosotaa, johon osallistui kummallakin puolella maa-, meri- ja 
ilmavoimien joukkoja. Oliko suomalaisten puolustustaistelu saarilla ja luodoilla Joint-operaatio vai 
puolustushaarojen erillissotaa? Oman värinsä operaatioon toi myös kansainvälinen yhteistoimin-
ta. Taistelivathan suomalaisten rinnalla rantaviivasta ja elämästään myös saksalaiset ja virolaiset so-
tilaat. Majuri Juha Mälkki tarkastelee puolustushaarojen toimintojen yhdistämisen logiikkaa sekä 
suomalaista ja saksalaista johtamismallia yli 60 vuoden takaisen kansainvälisen operaatioesimer-
kin valossa. Hannu Vallas  puolestaan pohtii Joint-artikkelissaan ilmavoimien roolia ja suomalaisen 
maanpuolustuksen ja sodan tulevaisuuden kuvaa, jossa puolustushaarayhteistyöllä ja Natolla voisi 
olla keskeinen rooli. ”Sodasta” -sarjan kymmenennessä osassa kapteeni Jyri Raitasalo rakentaa sil-
taa kuudenkymmenen vuoden takaisten tapahtumien ja nykypäivän välille johdattaen lukijat kyl-
män sodan vuosiin, keskellä vuosituhannen lämpimintä talvea.
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Peltor Lite -Com III PMR 
446MHz- kuulosuojaimet

Pikatestissä
Nykyaikainen kuulosuojain on myös äänen-

vahvistin ja lähiradiopuhelimen pääkuulopu-
helin. Suomen Sotilas testasi parin talven yli 
ampumaradoilla, työtiloissa, ajoneuvoissa ja 
maastossa Peltorin kuulosuojain-lähiradiopu-
helimia.

Mitä puolueiden puheenjohtajat ajattelevat 
asevelvollisuudesta, Natosta, vapaaehtoisuu-
desta, Venäjästä ja Ruotsista. Suomen Sotilas 
selvitti vaalien alla puoluejohtajien kannat ajan-
kohtaisiin turvallisuuspoliittisiin kysymyksiin. 
Katso minkä puolueen linja on lähinnä omaasi 
ja sitten eikun uurnille.
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